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1. Innkalling 
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2. Forbundsstyrets beretning 
2.1 Innledning 
2018 var et godt år for Ungdommens Sjakkforbund.  

Medlemstallet gikk riktignok tilbake med 405 medlemmer fra det gode året 2017 til 4.280. Men det 

var hele 16 nye lokallag, mens 11 lokallag med medlemmer i 2017 ikke hadde medlemmer i 2018. Til 

sammen hadde USF 103 lokallag i 2018. 8 lokallag har over 100 medlemmer: Dragulf Oslo USK (432), 

SK 1911U (426), Nordstrand SKU (385), Vålerenga USK (379), Bergens SKU (144), Stavanger Sku 

(134), Søråshøgda (113) og Dragulf Usk (103).  

USFs turneringsaktivitet i form av Barnas Grand Prix, de ulike kretsmesterskapene, 

norgesmesterskapene og deltagelse i nordiske og andre internasjonale mesterskap forløp som i de 

senere år, med bred og på mange områder økende deltagelse.  

11.11.18 ble USFs årlige Lederseminar avholdt, som vanlig på søndag formiddag under NM for 

Ungdom i Haugesund. Som de to foregående år var det gledelig høyt fremmøte, denne gangen med 

27 personer til stede, fra hele USF-Norge. Forsamlingen gikk gjennom flere interessante temaer, som 

USFs nyskapinger Regionsamlingene og USF-akademiet, nye uttaksregler og oppgraderte 

landslagssamlinger, bruk av frifondsmidler, utviklingen for SkoleSjakken og Sjakk5ern, og litt om de 

pågående USF-utredningene om turneringer og skolefri, klasseinndeling under landsturneringen og 

videreutvikling av BGP. Forsamlingen var diskusjons- og spørrelysten, og 2,5 timer gikk fort. Takk til 

alle deltakere for bidrag. 

Det store sjakkprosjektet «SkoleSjakken 2015-18», som er et samarbeid mellom USF og Norges 

Sjakkforbund, fortsatte sin utrulling i hele landet. 885 skoler er til nå med i prosjektet, og over 1000 

lærere har vært på sjakklærerkurs. Tilbakemeldingene er gjennomgående gode, og sjakkaktiviteten på 

skolene er godt i gang. Det har dog ikke blitt opprettet flere enn rundt 30 skolesjakklag ifbm 

prosjektet. USF-styret ser på denne problemstillingen og hvilke tiltak som kan settes inn. I mars 2018 

fikk prosjektet nye 5 mkr fra Sparebankstiftelsen DNB, og det er full fart i prosjektet også i 2019.  

I 4. kvartal 2017 lanserte SkoleSjakken pilotprosjektet «Sjakk5ern» i Trøndelag, etter modell av 

Schack4an i Sverige. 116 5-klasser var med da. I 2018/19 utvidet prosjektet til også å omfatte Mære & 

Romsdal, Buskerud og Finnmark. 5207 elever fikk opplæring, 2172 av dem deltok på distriktsfinalene 

og nærmere 200 på Fylkesfinalene, der medlemskap i USF er en forutsetning. Planen er å la Sjakk5ern 

bli landsomfattende fra skoleåret 2019/20.  

Et annet initiativ som går for fullt er USF-akademiet, som ble lansert i 4. kvartal 2017. 12 unge 

sjakkspillere tas gjennom 8 samlinger ila to år, med et bredt og variert program. Hittil har 6 samlinger 

blitt avholdt, med styrekurs, innføring i Turneringsservice, kretsdommerkurs, besøk under OL i 

Batumi, International Organiser-kurs og deltagelse på den store sjakkhelgen i Oslo i mars 2019 som 

viktige programposter. I juni 2019 har USF-akademiet prosjektlederkurs under Norway Chess, og så 

avsluttes første kull i 3. kvartal 2019. Hensikten med USF-akademiet er å kvalifisere en ny generasjon 

sjakkledere for arbeid i kommende år. Det nye styret vil ta stilling til om det skal startes opp et nytt 

kull USF-akademi-kandidater i 4. kvartal 2019.  

Styret vil gjerne takke alle barn/unge og frivillige /klubber for innsatsen i 2018. Vi gleder oss til 

fortsettelsen, og ser fremover.  
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2.2 Styrets arbeid 
Styrets arbeid har fungert tilfredsstillende i perioden 2018/19. Det har vært avholdt 5 styremøter, 

alle på Sjakkontoret i Oslo.  

Av viktige saker til behandling kan nevnes (i kronologisk orden) Skolesjakken og Sjakk5ern, USF-

akademiet, Jenteutvalget, krav om deltagelse på Landslagssamlingene, selve Landslagssamlingene, 

lansering av nyskapningen Regionsamlinger, utredninger om BGP, delegasjonslederrollen, 

klageskjema-innføring, inndeling i aldersbestemte klasser i landsturneringen, turneringsspill og skolefri, 

jenterekruttering, lederkonferansen, kadettlandskamp mot Sverige, og  Av faste saker har styret 

løpende behandlet økonomi/regnskap, turneringer/representasjon/samlinger, utvalgenes arbeid, 

oppfølging av reglementsendringer og andre regelendringer, samt saksbehandling tilknyttet Frifond.  

Tusen takk til alle styrets medlemmer for bidrag som er gitt på alle nivåer! 

2.3 Organisasjon 

Etter valgene på årsmøtet i Sarpsborg søndag 29. april 2018 ble sammensetningen av styrer og 

komitéer som følger:  

Forbundsstyret 
Johannes Kvisla, SK 1911U, leder  

Lasse Løvik, Stavanger SKU 

Maud Rødsmoen, OSSU 

Eyvind Larre, OSSU 

Elise Forså, Tromsø SKU  

Alise Haukenes, Hamar SKU  

Joachim B. Nilsen, Bergen SKU  

 

Varamedlemmer: 

Sigurd Kjelsbøl Huse, Nordstrand SKU 

Erle Marki Hansen 

Marte B. Kyrkjebø, Stavanger SKU 

Revisorer 

Trond Nerland, Grevløkka SKU 

Per-Arvid Jakobsen, Hå SSK 

Vararevisorer 

Øyvind Bentsen, Sarpsborg SKU 

Ole Kristian Førrisdahl, Sarpsborg SKU 

Valgkomité 
Leder: Tatiana Martynova, Nordstrand SKU 

Benjamin Arvola, Tromsø SKU 

Lisbeth Haugsvær, Masfjorden SKU 

USFs reisefordelingsfond  

Leder: Anniken Vestby, Tromsø SKU 

USFs disiplinærutvalg 

Leder: Pål Nordquelle, Nordstrand SKU   

Medlem: Torstein Bae, SK 1911U  

Medlem: Egil Arne Standal, Volda Ørsta SLU   

Utvalg og komitéer utnevnt av styret 

Uttakingskomitéen 

Leder: Lasse Løvik, Stavanger SKU 

Medlem: Ramona Mork, Bergen SKU 

Medlem: Anders Hobber, Dragulf Ak. USK 

 

  

Jenteutvalget 

Leder: Eyvind Larre, OSSU 

Medlem: Monika Ratama, Alta SKU 

Medlem: Joachim B. Nilsen, Bergen SKU 
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2.4 Administrasjon 

Sjakkontoret 

USF har felles generalsekretær med NSF, Geir Nesheim. Han har 50 % stilling i USF.  

Videre hadde USF i 2018 en administrasjonssekretær, Magne Pedersen, i 80 % stilling. Han gikk av 

med pensjon ved årsskiftet 2018/19, og hans rolle ble overtatt av Marianne van Droffelaar, som 

begynte 1.9.18.   

Kristoffer Gressli var kommunikasjons- og markedsansvarlig USF (50%) våren 2018 da han sluttet for 

bl.a. å jobbe med The Good Knight. Hanne Evensen (50%) var i rollet et halvt år frem til 1.12.18, 

hvorpå Ragnhild Tryti Forsberg (50%) så begynte i januar 2019. I januar 2017 flyttet Sjakkontoret 

regnskap inn til kontoret, slik at dette nå utføres av Marianne van Droffelaar.  

Arbeidsmiljø og likestilling 

Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, men vil vurdere tiltak fortløpende ved behov for 

eventuelle forbedringer. 

Styret, bestod etter årsmøtet i 2018 av fire menn og tre kvinner. Ved årets utgang var det ansatt en 

mann og to kvinner i Ungdommens Sjakkforbund. Styret mener at det ikke er nødvendig å iverksette 

tiltak for å forhindre forskjellsbehandling i strid med Lov om likestilling mellom kjønnene. 

Ytre miljø 

USFs virksomhet påvirker det ytre miljøet i svært liten grad. 
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2.5 Samarbeid med andre 

Norges Sjakkforbund 

Samarbeidet med NSF har vært godt i 2018. Det store skolesjakkprosjektet er det viktigste 

samarbeidsprosjektet, der USF og NSF er engasjert sammen gjennom en egen prosjektorganisasjon 

under ledelse av felles generalsekretær i de to forbundene. 

Sjakkontoret arbeider for begge forbund, og med felles generalsekretær og med integrering og 

effektivisering av oppgaver der dette er mulig, må dette nå sies å være en velfungerende modell.  

USF ønsker NSF lykke til videre i sitt arbeid, og takker for et godt samarbeid i 2018 

Nordisk Sjakkforbund 

Generalsekretær Geir Nesheim har vært representant for USF i Nordisk Skolesjakk-komité og er 

også kasserer i Nordisk Sjakkforbund. Det har i perioden ikke vært møter i komitéen. 

USF har også i denne perioden deltatt på alle de tre nordiske turneringene Nordisk for Ungdom, 

Nordisk for Jenter og Nordisk for skolelag, med gode resultater 
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Landskamper 

Norge inviterte Sverige til kadettlandskamp i 2018, med 12 guttespillere og 4 jentespillere. Matchen 

ble spilt på NTG i desember. Norge vant til slutt 114-78, og fikk dermed revansj for tapet i Karlstad 

ett år tidligere. Det planlegges en ny match – i Sverige – i desember 2019 

NTG 

Sjakklinja ved NTG i Bærum har siden 1998 vært svært viktig for å videreutvikle talenter i norsk 

sjakk. Simen Agdestein og Olga Dolzhykova har også mange tilbud for yngre barn, blant annet 

gjennom landslagssamlinger for barn og unge, skolesjakk-kurs og månedlige turneringer. Sjakklinja er 

meget viktig for USF både som talentutvikler og ved å utvikle ressurspersoner for norsk sjakk. 

USF takker alle bidragsytere ved sjakklinjene på NTG, og ser fram til videre samarbeid. 

Fordelingsutvalget 

Fordelingsutvalget forvalter driftsstøtten fra barne- og likestillingsdepartementet til barne- og 

ungdomsorganisasjoners sentrale ledd. I 2018 mottok USF kr 1.803.958 i slik støtte. Det var kr 

35.016 (+ 2 %) mer enn året før. Støtten beregnes på grunnlag av medlemstall, antall lokallag, 

avholdte kurs, styresammensetning og internasjonal aktivitet, og er helt nødvendig for at USF skal 

kunne opprettholde nåværende aktivitetsnivå.  

Samarbeidet med Fordelingsutvalget gjennom året har vært godt, og USF-ansatte har deltatt på FUVs 

kurs og seminarer på vanlig måte.  

LNU 

USF fikk i 2018 Frifondsmidler fra LNU på kr 1.087.000. Dette var 21 tkr (-1,9 %) mindre enn i 2017. 

Disse midlene fordeles videre til lokallagene som grunnstøtte, oppstartstøtte, BGP-støtte og 

prosjektstøtte. USF anses LNU som en av sine viktigste samarbeidspartnere, og deltar på flere av 

LNU arrangementer gjennom året.  

2.6 Hedersbevisninger 
Ingen hedersbevisninger er tildelt siden forrige årsmøte.  

Ev. forslag offentliggjøres på årsmøtet. 

2.7 Økonomi 
USFs økonomi er fortsatt sunn, og egenkapitalen er på over 1,1 mill kr.  

Regnskapet for 2018 viser et driftsunderskudd på – 3tkr, mot et driftsunderskudd på – 19 tkr i 2017.  

Inntektene på 3.090 tkr er 8% høyere enn i 2017, primært pga høyere egenandelinntekter som følge 

av profilen på de internasjonale turneringenes avregning (hvor mye som betales direkte av deltagerne 

mot hvor mye forbundet legger ut og krever inn igjen). På kostnadssiden er det verd å merke seg 

økningen i prosjektkostnader fra 61 tkr til 357 tkr – dette skyldes USF-akademiet (231 tkr) og 

kostnader til landslagssamlinger og regionsamlinger som stort sett er møtt av deltageravgifter. 

Regnskapskostnadene er gått ned med + 72 tkr fra året før etter overgangen til intern 

regnskapsføring uten bemanningsøkning per 1.1.17, mens personalkostnadene er 103 tkr høyere enn 

året før pga dobbel bemanning i en periode ifbm en fratredelse for pensjon. Ellers er det mindre 

endringer.  

Kommentarer til revidert budsjett 2019 og budsjett 2020 gis under avsnittet om budsjett. Det forslås 

ikke kontingentøkning i 2020. 
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2.8 Medlemsoversikt 
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2.9 Sportslig aktivitet 

USFs turneringer 

NM for jenter 2018 

9. – 11. februar, Svensedammen skole, Drammen. 
Arrangør: Konnerud sjakklubb og Konnerud sjakklubbs ungdom 

26 deltakere, 5 klasser, 5 runder i 2 av klassene; 6 runder i tre av klassene 

På grunn av lav deltakelse spilte Ungdom og Kadett sammen, det samme gjorde Miniputt og 

Mikroputt. 

Hjemmeside: http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=NMforjenter2018-

KonnerudSjakklubbsUngdom 

Under premieutdeling i NM for jenter 2018.  

 

Mikroputt (født 2009 og senere), 6 

partier: 

1.  Oline Sundby Waage Sotra SKU 4 

2.  Emilie Esther Vitenberg SK 1911U    3½  

3.  Ingrid Anfindsen Smeaheia SS 3 

6 deltakere 

 

Miniputt (født 2007 – 2008), 6 partier: 

1. Lykke-Merlot Helliesen Caïssa SKU 6 

2. Elma Selvik SK 1911 U   4½ 

3. Eline Raddum Hvitsand Fryal SSL 3 

3 deltakere  

 

Lilleputt (født 2005 – 2006), 6 partier: 

1. Amelia Nordquelle        Nordstrand SKU 5 

2. Linnea G Tryggestad     Nordstrand SKU 4½ 

3. Linnea Larre OSS U 4 

8 deltakere 

 

Kadett (født 2002 – 2003), 5 runder: 

1. Ulrikke Langvik              Trondheim SFU 3 

2. Ingrid Skaslien                Vålerenga USK 3 

3. Thyra Kvendseth            Nordstrand SKU 3 

6 deltakere) 

 

Ungdom (født 1992 – 2001), 5 runder: 

1. Ingrid Greibrok             Alta SKU            4½ 

2. Hanna B Kyrkjebø         Stavanger SKU   3½ 

 Marte B Kyrkjebø          Stavanger  SKU  2½ 

 3 deltakere

  

http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=NMforjenter2018-KonnerudSjakklubbsUngdom
http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=NMforjenter2018-KonnerudSjakklubbsUngdom
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Individuelle kretsmesterskap 2018 
Inngår også i BGP/UGP 

Akershus 21. oktober, 64 deltakere: 

A: Dag Einar Bjørkevoll, Nittedal SKU 

B: Subramanian Ramasubramanian, Bærum SU 

C: Sigurd Høiseter Brattlien, Nittedal SKU 

D: Gunnar Brandshaug Dale, Bærum SU 

E: Peder Marcus Aamodt, Ski sjakk 

F: William Alexander Olsen, Bærum SU 

G: Victor Strat, Bærum SU 

Beg.: Trym Erik Krohn Sætereie, Sørum SKU 

 

Buskerud 21. oktober, 25 deltakere: 

B: Aleksander Rinde, Konnerud SKU 

C: Emma Viktoria Lian Marthinussen, Konnerud           

SKU 

D: Even Tellefsen, Drammen SKU 

E: Tias Sebastian Lian Marthinussen, Konnerud 

SKU 

F: Isak Pletan, Modum SKU 

G: Vegard Fjørtoft, Hønefoss SKU 

 

Hedmark 20. oktober, 37 deltakere: 

B: Arijanit Berisha, Hamar SSU 

C: Fredrik Østlie Pettersen, Hamar SSU 

D: Lars Håvard Skuggerud Dahl, Hamar SSU 

E: Jonathan Hardeberg, Gjøvik SKU 

F: Theodor Henriksen, Kongsvinger SKU 

G: Lars Ystad-Deglum, Greveløkka BSK 

 

Hordaland30. september, 74 deltakere: 

A: Mathias Sætre, Haukås SSL 

B: Shjalg Ole Næss, Masfjorden SKU 

C: Thirakkumaran Jeyachandram, Sotra SKU 

D: Theo N Johannessen, Haukås SSL 

E: Fredrik Aasen, Haukås SSL 

F: Johan Lothe Ringen, Søråshøgda SSK 

G: Alexander Aasen, Haukås SSL 

 

Møre og Romsdal 4. november, 31 

deltakere: 

U26: Bjørn Robert Løvoll Undhjem, Molde SKU 

B: Andreas Skrede Hausken, Aalesunds SLU 

C: Mathias Unneland, Aalesunds SLU 

D: Olav August D Tønnesen, Volda Ørsta SLU 

E: Aleksander Skrede Hausken, Aalesunds SLU 

F: Atle Haukås, Volda Ørsta SLU 

G: Tarik Alkhatib, Kristiansund SKU 

 

Oslo 20. – 21. oktober, 134 deltakere: 

A: Robin Kjær, Haugerud USF 

B: Elias Hannestad, Vålerenga USK 

C: Andreas Tenold, Nordstrand SKU 

D: Linnea Larre, OSSU 

E: Viktor Nygaard Løvåsen, Vålerenga USK 

F: Yngve Mæhle Rekdal, Nordstrand SKU 

G: Isak Vinh Brattgjerd, OSSU 

H: Håvard Haug, OSSU 

 

Fra Kretsmesterskapet i Buskerud. Foto: Morten Auke 

Fra 

Kretsmesterska

pet i Akershus. 

Foto: Bærum 

Schakselskaps 

Ungdom 
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Rogaland 20. oktober, 74 deltakere: 

B: Abyl Kizatbay, Stavanger SSU 

C: Shazil Shehzad, Smeaheia SS 

D: Arjan Wyllemann, Smeaheia SS 

E: Sverre Lye, Smeaheia SS 

F: Rune Mæstad, Smeaheia SS  

G: Håkon Salte Smeaheia SS 

 

Telemark og Vestfold 20.oktober, 32 

deltakere: 

A: Per Fredrik Holand, Grenland Sjakksenter 

B: Jonatan Espeland, Grenland Sjakksenter 

C: Lyder S Øverbø, Klyve SKU 

D: Philip Helland, Grenland Sjakksenter 

E: Eirik Strøm Austad, Brattås USK 

F: Elias Buschmann Rustan, Caïssas SKU 

G: Nicolia Østensen, Klyve SKU 

 

Trøndelag 7. oktober, 25 deltakere: 

A: Trygve Dahl, Hell SKU 

B: Ulrikke Langvik, Trondheim SFU 

C: Emerik V Roulet Dubonnet, Rosenborg SK 

D: Shadi Sian, Rosenborg SK 

E: Gard Kristian Teigseth-Grødal, Hell SKU 

F: Martin Øksendal, Elefantene 

G: Nhat-Huy Dac Ho, Hell SKU 

 

Østfold 20. oktober, 12 deltakere: 

B: Ethan Dias, Moss SKU 

C: Andreas Fuskeland Kro, Fredrikstad FUS 

D: Julia Åkeson, H1 Halden SKU 

E: Ben Samuel Groth Skaar, Sarpsborg SKU 

F: Vetle Bjørge Strand, Fredrikstad FUS 

 

Kretsene Oppland, Aust-Agder, Vest-Agder og 

Sogn og Fjordande er uten styre. Kretsene 

Troms og Nordland og Finnmark har ikke 

arrangert individuelt KM.

       

Fr
a
 i
n
d
iv

id
u
el

t 
K

M
 i
 B

u
sk

er
u
d
. 
F
o

to
: 
M

or
te

n
 A

u
k
e 



 

Ungdommens Sjakkforbund Årsberetning 2018 Side 13 av 56 

KM for skolelag 

Akershus 17. mars 
Barneskoler, 11 lag: 

1. Jong 1 8 

2. Rotnes 6 

3. Sørli 1 6 

Ungdomsskoler, 5 lag: 

1. Runni 9 

2. Nittedal 7 

3. Grevlingen 4 

 

Buskerud 15. april 

Barneskoler, 10 lag: 

1. Hennummarka 1 10 

2. Hallermoen 8 

3. Hallermoen/Konnerud mix 6 

 

Ungdomsskoler, 5 lag: 

1. Eiker VGS 8 

2. Svensedammen 4 

3. KJøsterud 4 

 

Hedmark 18. mars 

Barneskoler, 20 lag: 

1. Ridabu 12 

2. Stange 9 

3. Vennersberg 8 

 

Ungdomsskoler, 4 lag: 

1. Børstad 10 

2. Ajer 9 

3. Friskolen 5 

 

Hedmark 18. mars 

Barneskoler, 20 lag: 

1.  Ridabu 12 

2. Stange 9 

3. Vennersberg 8 

 

Ungdomsskoler, 4 lag: 

1. Børstad 10 

2. Ajer 9 

3. Friskolen 5 

 

Hordaland 17. mars 

Barneskoler, 15 lag: 

1. Søråshøgda 14 

2. Haukås 12 

3. Kyrkjekrinsen 10 

 

Ungdomsskoler, 1 lag: 

1. Sandnes 10 

 

Oslo 17. – 18. mars 

Barneskoler, 19 lag: 

1. Korsvoll Konger 26 

2. Munkerud 26 

3. Bekkelaget 25½  

 

Ungdomsskoler, 3 lag: 

1. Nordberg 18½  

2. Oslo Mix 8 

3. Haugerud 3 

 

Blandede lag, 4 lag: 

1. Lakkegata/Skøyen 19½  

2. Oslo United 18 

3. NSKU jenter 18 

 

Rogaland 17. mars 

Barneskoler, 21 lag: 

1. Godeset Team 9 

2. Vaulen 9 

3. Madlamark United 9 

 

Ungdomsskoler/VGS, 5 lag: 

1. Gosen 8 

2. Sandnes Grob VGS 6 

3. Jærtun 3 

 

Østfold 17. mars 

Barneskoler, 2 lag: 

1. Rød 4 

2. Reier 1 2 

 

Ungdomsskoler, 1 lag: 

1. Verket W.O. 
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NM for ungdomslag 2018 

Alta Sjakklubbs Ungdom sto som arrangør av NM for ungdomslag 15. – 17. Juni. Oppslutningen var 

nok noe skuffende (“Det er lenger fra Oslo til Alta enn fra Alta til Oslo”) med bare 12 lag, hvorav 3 

lag sør for Tromsø ...  

Turneringen hadde ikke egen hjemmeside, men detaljerte resultater ligger på 

http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=NMforUngdomslag2018-

Altasjakklubbsungdom 

 

Barnelag (Født etter 2005, 6 runder): 

1. Haukås SSL 12 21½ 

2. Nordstrand SKU   10 21 

3. Tromsø Grob   8 12½  

4. Hammerfest SKU   7 12½ 

5. Kristiansund SKU   7 11½ 

6. Alta Barn Jotka   6 11½    

7. Tromsø Krib   4 10½ 

8. Alta Barn Gabo   4   5½ 

9. Alta Barn Stilla   2   4½    

På vinnerlaget spilte: Fredrik Aasen (4½),  Heine N Johannessen (5½), Joakim Aasen (6), Theo N 

Johannessen (5½) 

 

Junior og U26 (dobbel Berger): 

1. Tromsø SKU (U26)   8 14½ 

2. Alta Junior Y (Jr)   3   6 

3. Alta Junior X (Jr)   1   3½   

 På vinnerlaget spilte: Edit Machlik (2½), Monica Machlik (4), Håvard M Skagseth (4), Eskil Otterbekk 

Jonsson (4)   

  

http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=NMforUngdomslag2018-Altasjakklubbsungdom
http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=NMforUngdomslag2018-Altasjakklubbsungdom
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NM for barn og ungdom 2018 

Sevland Sjakklubb og Haugaland Sjakklubb sto som arrangør, og mesterskapet gikk av stabelen i 

Haugesund 9. – 11. november. Totalt var det 265 deltakere, en nedgang på 33 sammenliknet med 

2017, fordelt på 8 klasser (A + U26 spilte sammen). 

Turneringens hjemmeside: https://sjakk2018.no/ 

 

 

Gruppe A+U26 (15+5 deltakere, 7 runder): 

1. Bjørn Robert Unhjem Molde SKU 5½ 

2. Sara Næss Vålerenga SKU 5 

3. Andreas Fossan Stavanger SKU 5 

4. Håkon Abeland Myrheim Stavanger SKU 4½ 

5. Simen Sørensen Sevland SKU  4½ 

6. Sverre Skjølingstad Stavanger SKU 4½ 

7. Benjamin Fossan Stavanger SKU 4 

8. Petter A. Waldstensvik Kristiansund SKU 4 

9. Sigurd Kjelsbøl Huse Nordstrand SKU 4      

10. Haakon Wright Groruddalen SKU  3½ 

 

Gruppe B (35 deltakere, 7 runder): 

1. Isak Sjøberg Nordstrand SKU 6 

2. Andreas Garberg Tryggestad  Nordstrand SKU  5½ 

3. Abyl Kizatbay Stavanger SKU 5 

4. Daniel Nordquelle Nordstrand SKU 5 

5. Aleksander Flæsen Stavanger SKU 4½ 

6. André Nilsen Alta SKU 4½ 

7. Tobias Lang Nilsen Moss SKU 4½ 

8. Inggrid Skaslien Vålerenga SKU 4½ 

9. Aleksander Fossan Stavanger SKU 4      

10. Sondre Melaa OSSU   4 

 

Gruppe C (59 deltakere, 7 runder): 

1. Sander Fuglestein Sevland SKU 6 

2. Noam Avuv Vitenberg SK 1911U  6 

3. Elham Abdrlauf OSSU  5½ 

4. Mathias Lind Schouten Tromsø SKU 5½ 

5. Mathia Unneland Aalesunds SLU 5 

6. Max Dahl SK 1911U  5 

7. David Luangtep Vangen OSSU  5 

8. David Nesse Smeheia SS 5 

9. Afras Mansoor Søråshøgda SSK 5 

10. Alexander Skrede Smeheia SS 4½    

 

Gruppe D (38 deltakere, 9 runder): 

1. Shazil Shehzad Smeheia SS  7½ 

2. Gunnar Brandshaug Dale Bærum SSU 7 

3. Eivint Grunt Kreken Nordstrand SKU  6½ 

4. Olai Dyrhaug Eriksen Laksevåg SKU 6½ 

5. Torbjørn Valevåg  Tromsø SKU 6 

6. Theo N Johannessen Haukås SSL 6 

7. Elias Fredrik Budde Vålerenga USK 6 

8. Livia Lindstad Nordstrand SKU 5½  

9. Jo Frønsdal Engedal OSSU   5½ 
Foto: Haugaland sjakklubb  

https://sjakk2018.no/
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10. Linnea Larre OSSU   5½ 

 

Gruppe E (33 deltakere, 9 runder): 

1. Sergey Eliseev Smehaeia SS 8 

2. Axel Tunsjø OSSU 7½ 

3. Sverre Lye Smeaheia SS 6½ 

4. Joakim Aasen Haukås SSL 6 

5. Timian Martinius M Solaas Nordstrand SKU 6 

6. Eirik Strøm Austad Brattås USK 5½ 

7. Viktor N Løvåsen Vålerenga USK 5½ 

8. Amelia Nordquelle Nordstrand SKU 5½ 

9. Erlend Sommerheim Bærum SSU 5½   

10. Balder Salte Smeaheia SS 5 

 

Gruppe F (26 deltakere, 9 runder): 

1. Aksel Bu Kvaløy Stavanger SKU 9 

2. William Alexander Olsen Bærum SSU 6½ 

3. Oskar Steensen OSSU 6½   

4. Lykke-Merlot Helliesen Caïssas SKU 6 

5. Julian Lothe Ringen Søråshøgda SSK 6 

6. Mikael Digernes Nittedal SKU 5½ 

7. Yngve Mæhle Rekdal Nordstrand SKU 5 

8. Kristoffer Wang Strømhaug Rosenborg SKU 5 

9. Vetle Bjørge Strand  Fredrikstad FUS 5 

10. Marton Moi Stavanger SKU 5 

 

Gruppe G (58 deltakere, 9 runder): 

1. Nicolai Østensen Klyve SKU 9 

2. Isak Vinh Brattgjerd OSSU 7 

3. Eivind Jiabao Ji Rosenborg SKU 7 

4. Håvard Haug OSSU 7 

5. Jiabao Eric Ji Rosenborg SKU 6½ 

6. Felix Tunsjø OSSU 6 

7. Håkon Salte Smeaheia SS 6 

8. Olav Bjørkan Elefantene U 6 

9. Evsuld Myagmarsuren Tromsø SKU 6 

10. Alexander Aasen Haukås SSL 6  
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BGP/UGP-sesongen 2017 

 
Det ble arrangert hele 90 BGP-turneringer i 2018, som er noe fler enn sesongen før og 

dermed ny rekord. Stort sett skyldes økningen at det var flere arrangører. Oslo, Hordaland, 

Akershus og Rogaland var fylkene med størst deltagelse dette året, men nesten alle fylker var 

representert med BGP-turneringer. 
Samlet deltagelse (antall starter) var 2996 og antall spillere som deltok var 1375. Særlig for 

antall starter var dette en kraftig nedgang fra året før. Men en ser at deltagelse i BGP går i 

bølger, og nedgangen er ikke en tendens som fortsetter inn i 2019. Det ser ut som om det er 

sjakk på TV er en viktig faktor, men hvordan lokallagene jobber med å arrangere turneringer 

og generelt med å skaffe medlemmer er selvfølgerlig også avgjørende. 

Det var logisk nok færre store turneringer dette året enn tidligere, men om dette er årsak 

eller virkning er ikke så lett å si. Det store antallet turneringer skal ikke i seg selv ha medført 

konkurranse som har gjort deltagelsen mindre per turnering, da det er god geografisk 

spredning. Men av samme grunn er mange turneringer arrangert på steder der det ikke er 

grunnlag for å få med veldig mange deltagere.   

 
Grafikken viser antall 

spillere per fylke. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hans-Inge Kongevold 

BGP-sjef 
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Sammenlagtstillingen BGP/UGP 2018 

Klasse Mikroputt    

  1 Emil Støen Moell, Horten SKU,   100 

  1 Nicolai Østensen, Klyve SKU  100 

  3 Lars Ystad-Deglum, Greveløkka SKU  97 

  3 Leo Alexander Myrnes, Stavanger SKU  97 

  5 Eirik Eikeland Furulund, Nordstrand SKU  96 

  6 Magnus Lid Hagen, Sotra SKU  94 

  6 Alfred Keilen Thomsen, Volda Ørsta SLU  94 

  8 Oline Sundby Waage, Sotra SKU  93 

  9 Rafe Rehman, Vålerenga USK  91 

  9 Sharam Sheresad, Alta SKU  91 

    

Klasse Miniputt    

  1 Peder Marcus Aamodt, Ski Sjakk  100 

  2 Arne Eikre, OSSU  98 

  3 Marton Moi, Stavanger SKU  97 

  4 Yngve Mæhle Rekdal, Nordstrand SKU  92 

  5 Vetle Bjørge Strand, Fredrikstad FSU  90 

  6 Magne Aarflot, Volda Ørsta SLU  89 

  6 Kristjan Rafael Vinogradov, Bergens SKU  89 

  8 Aksel Hellerud, SK1911U  87 

  9 Lars B Due, Dragulf Oslo USK    86 

10 Jonas Kleppe Borlaug, Sotra SKU  85 

    

Klasse Lilleputt    

  1 Brynjar Bakke, Nordstrand SKU   100 

  1 Olav August D. Tønnessen, Volda Ørsta SLU 100  

  1 Sofie Kristine Ratama, Alta SKU  100  

  4 Lars Håvard Skuggerud Dahl, Hamar SKU  99 

  5 Eirik Pedersen Ødegaard, Alta SKU  94 

  5 Sigurd Rommetveit, Stavanger SKU  94 

  5 Tor Magnus Hansen, Kristiansand SKU  94 

  5 Emre Amundsen Borgaas, Moss SKU  94 

  5 Alexander Skrede, Smeaheia SS  94 

10 Johannes Tylden, Kristiansund SKU  88 

    

Klasse Kadett    

  1 Ingvar Leknes, Alta SKU  100 

  1 Elias Horsfjord Glomnes, Dragulf Oslo USK  100 

  1 Peder Andreas Bakke, Sandane SKU  100 

  4 Shjalg Næss, Masfjorden SKU  96 

  5 Ingvar Torjesen Kveim, Kragerø SKU  87 

  6 Fredrik Østlie Pettersen, Hamar SKU  84 

  7 Ivar G. Hatterud, Gjøvik SKU  82 

  7 Guttorm Rosendahl, Kristiansand SKU   82 

  9 Stian Røst, Ski Sjakk  80 

10 Sander Glesnes, Sotra SKU  71 

    

Klasse Ungdom (Bare 4 spillere deltok i minst 3 turneringer)     

  1 Roy André Bogevåg, Masfjorden SKU  94 

  2 Simon T Johannessen, Kragerø SKU  67 

  3 Markus Flermoen, Hamar SKU  60 

  4 Tor Harald Olsen, Kragerø SKU  59 
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Nordiske turneringer 
Nordisk mesterskap for ungdom 2018 

Finnene sto for arrangementet i Vierumäki helgen 8. – 11. februar. Det var 12 deltakere i hver klasse; 

2 fra Norge. Norges medaljehøst ble 1 gull og 3 sølv, men flere spillere var bare en ufordelaktig 

kvalitetsberegning unna en medalje. I den yngste klassen tok Norge dobbeltseier ved nesten-

navnebrødrene Axel Tunsjø og Aksel Bu Kvaløy, foran feltets høyest ratede spiller (som vant klassen 

i 2017). Turneringens hjemmeside:  https://www.shakkiliitto.fi/nycc2018_info/ 

 

Gruppe A (født 1998 eller senere) 

1. FM Oliver Aron Johannesson ISL 4½  

2. FM Johannes Haug  NOR 4½ 

3. FM Jon Kristinn Thorgeirsson ISL 4 

 

9. Sara Næss NOR 3 

 

Gruppe B (født 2001 eller senere) 

1. Hilmir F. Heimisson  ISL  5 

2. FM Toivo Keinänen  FIN  4½ 

3. Milton Pantzar  SWE  4 

5.  Mads Vestby-Ellingsen  NOR  3½ 

7. Gunnar Lund  NOR 3 

 

Gruppe C (født 2003 eller senere): 

1. Hampus Sörensen  SWE 4½ 

2. Adesh Easwaralingam  DEN 4½ 

3. Oliver Wartiovaara  FIN 4 

 

4. Jens E Ingebretsen  NOR 4 

6. Isak Sjøberg  NOR 3   

 

Gruppe D (født 2005 eller senere): 

1. Elias Keso  FIN 5 

2. Mathias Unneland  NOR 4 

3. Arvin Rasti  SWE 3½ 

 

4. Shazil Shehzad  NOR 3½ 

 

Gruppe E (født 2007 eller senere): 

1. Axel Tunsjø  NOR 5 

2. Aksel Bu Kvaløy  NOR 5 

3. Edvin Trost  SWE

4½  

 

  

  

Axel Tunsjø, OSSU, imponerte med gull i 

Nordisk mesterskap for ungdom. Foto: 

Anniken Vestby 

https://www.shakkiliitto.fi/nycc2018_info/
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Nordisk mesterskap for skolelag 2018 

Mesterskapet ble arrangert 7. – 9. september i Tampere (Tammerfors), Finland. 

Norge klarte ikke helt å gjenta suksessen fra 2017 (gull i begge klassene), men ut fra ratingtallene var 

resultatene omtrent som ventet. 

Turneringens hjemmeside: https://www.shakkiliitto.fi/ncst2018/ 

 

Barneskoler 

1. Maria Elementärskola SWE 14½ 9  

2. Jong Skole NOR 14½ 8 

3. Espoo International School FIN 12 5 

4. Álfhólsskóli ISL  9 5 

5. Mankkaanpuron koulu FIN  6 3 

6. Tranegaardsskolen DEN  4 0 

Jong skole: William Alexander Olsen, Saad Abobaker Elmi, Hy Chang Vo, Tien Quoc Tran, Leon Cincovic.  

 

Ungdomsskoler 

1. Hörðuvallaskóli ISL 17½ 10 

2. Skolen på Nyelandsvej DEN 14½ 8 

3. Gosen skole NOR 12½ 6 

4. Killebäckskolan     SWE 9½ 4 

5. The English School FIN 3½ 0 

6. Juhannuskylän koulu FIN 2½ 2    

Gosen skole: Alexander Fossan, Aleksander Flæsen, Ulrik Auklend, Daniel Fossan, Teodor Kristoffersen. 

 

Nordisk mesterskap for jenter 2018 

Island sto for mesterskapet, som ble spilt i den lille byen Borgarnes 27. – 29. april. Det var 7 norske 

deltakere, som kunne reise hjem med 2 gullmedaljer i bagasjen.  

Turneringens hjemmeside:  http://nmgirls2018.icelandicopenchess.com/ 

 

Gruppe A (under 20 år) 

1. Hanna B Kyrkjebø NOR 4 

2. Brandy Paltzer SWE 3 

3. Veronika S Magnusdottir ISL 2½ 

 

4. Marte B Kyrkjebø NOR 2½ 

5. Ingrid Greibrokk NOR 2½ 

 

Gruppe B (under 16 år) 

1. Nansy Davidsdottir ISL 3½  

2. Sarabella Norlamo FIN 3½ 

3. Nienke van den Brink DEN 3½ 

 

4. Ingrid Skaslien NOR 3½ 

5. Ulrikke Langvik NOR 2 

 

Gruppe C (under 13 år) 

1. Amelia Nordquelle NOR 4 

2. Batel Goitom Haile ISL 4 

3. Linnea Johansson-Ohman SWE 3½ 

 

4. Linnea G Tryggestad NOR 3½ 

 

 

 

  

Hanna B. Kyrkjebø og Amelia Nordquelle ble nordiske 

mestere i henholdsvis gruppe A og gruppe C. Foto: skak.is 

https://www.shakkiliitto.fi/ncst2018/
http://nmgirls2018.icelandicopenchess.com/
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Verdens- og Europa-mesterskap 
 
VM for juniorer (u20) 2018 

  

Mesterskapet ble arrangert i Gebze, Tyrkia, 4. – 16. 

september, med 5 norske deltakere – to i åpen 

klasse og tre i jenteklassen. Johan-Sebastian 

Christensen var med i tetstriden helt til slutt, men 

tapte i den siste av i alt 11 runder og måtte nøye 

seg med 6. plassen.  

Turneringens hjemmeside: http://wjcc2018.tsf.org.tr/ 

 
Åpen klasse (165 deltakere): 

1. GM Parham Magshoodloo IRI 9½  

 
6. GM Johan-Sebastian Christiansen NOR 7½ 

  
42. FM Benjamin Haldorsen NOR 6½ 

 

Jenteklassen (98 deltakere): 

1. Aleksandra Maltsevskaya RUS 8½ 

 

63. Sara Næss NOR 5 

85. Hanna B Kyrkjebø NOR 4 

90. Marte B Kyrkjebø NOR 3½  

 

  

  

Johan-Sebastian Christiansen endte på en 6. plass i jr.-VM i Tyrkia. 

Foto: arrangør 

http://wjcc2018.tsf.org.tr/
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VM for ungdom 2018 

Norge stilte med 17 deltakere (11 gutter, 6 jenter) i 

VM for ungdom i Halkidiki, Hellas, 20. – 30. 

oktober. Dette var en økning på 10 sammenliknet 

med 2017, men da gikk mesterskapet så langt unna 

som Uruguay. Tor Fredrik Kaasen var den eneste 

norske som kom inn på Topp 10 i sin klasse. 
Turneringens hjemmeside er deaktivert, men 

detaljerte resultater kan finnes på: http://chess-

results.com/tnr385901.aspx?lan=1&art=25&fedb=N

OR&turdet=YES&flag=30  

 

Open U14 (135 deltakere) 

44. Noam Aviv Vitenberg 6  

99. Mathias Unneland 4½  

 

Open U16 (119 deltakere) 

5. Tor Fredrik Kaasen 8 

52. André Nilsen 6 

62. Mads Vestby-Ellingsen 5½ 

66. Gunnar Lund 5½  

94. Aleksander Fossan 4½   

 

Open U18 (98 deltakere) 

21. FM Johannes Haug 6½ 

29. FM Eivind Olav Risting 6½  

61. Aleksander Linbøl 5 

73. FM Lucas Ranaldi 4½ 

 

Girls U14 (107 deltakere) 

91. Linnea G Tryggestad 4     

 

Girls U16 (90 deltakere) 

51. Ingrid Skaslien 5½ 

63. Thyra Kvendseth 4½ 

81. Ulrikke Langvik 4 

 

Girls U18 (83 deltakere) 

59. Ingrid Greibrokk 5 

72. Sara Næss 4   

 

Klassene Open U08, Open U10, Open U12, Girls 

U08, Girls U10, Girls U12 ble spilt i Santiago de 

Compostela, Spania 3. – 15. november uten norsk 

deltakelse. 

 

  

Tor Fredrik Kaasen kom hjem fra VM for 

ungdom med en flott 5. plass i klassen U16. 

Foto: Niki Riga 

http://chess-results.com/tnr385901.aspx?lan=1&art=25&fedb=NOR&turdet=YES&flag=30
http://chess-results.com/tnr385901.aspx?lan=1&art=25&fedb=NOR&turdet=YES&flag=30
http://chess-results.com/tnr385901.aspx?lan=1&art=25&fedb=NOR&turdet=YES&flag=30
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EM for ungdom 2018 

Hele 26 norske ungdommer var å finne blant de 

1074 deltakerne som dro til Latvias hovedstad Riga 

for å kjempe om Europamesterskapet i 12 

forskjellige klasser. Norge hadde deltakere i alle 

klasser unntatt klassene for spillere under 8 år. 

Mesterskapet ble spilt over 9 runder i dagene 20. – 

29. august. 

Turneringens hjemmeside: http://www.eycc2018.eu/ 

 

Jenter U10 (71 deltakere) 

8. Lykke Merlot-Helliesen 6 

 

Jenter U12 (82 deltakere) 

34. Livia Lindstad  5 

43. Amelia Nordquelle  4½ 

45. Linnea Larre  4½ 

77. Elma Selvik   2½ 

 

Jenter U14 (93 deltakere) 

64. Live J Skigelstrand  4 

 

Jenter U16 (65 deltakere) 

37. Thyra Kvendseth  4½ 

 

Jenter U18 (66 deltakere) 

31. Ingrid Greibrokk  4½ 

 

Åpen U10 (132 deltakere) 

12. Aksel Bu Kvaløy  6½ 

22. Louis Khoo-Thwe  6 

 

Åpen U12 (125 deltakere) 

  27. Axel Tunsjø  5½  

  32. Gunnar Brandshaug Dale 5½ 

  62. Eivind Grunt Kreken 4½ 

  64. Sergey Eliseev  4½ 

  98. Sverre Lye   3½ 

103. Torbjørn Valvåg  3 

 

Åpen U14 (125 deltakere) 

36. Noam Aviv Vitenberg 5½ 

63. Jens E Ingebretsen  4½ 

79. Mathias Unneland  4 

 

Åpen U16 (113 deltakere) 

17. Andreas G Tryggestad 6 

42. Daniel Nordquelle  5 

51. Isak Sjøberg   4½ 

79. Abyl Kizatbay  4 

 

Åpen U18 (75 deltakere) 

22. Eivind Olav Risting  5½ 

39. Johannes Haug  4½ 

44. Lucas Ranaldi  4      

 

 

 

 

 

Andre turneringer 
Landsturneringen 2018 

Moss Schakklub sto for arrangementet, selv om det fant sted i Sarpsborg kommune, 6. – 14. juli. I 

barne-/ungdomsklassene var det 139 deltakere fordelt på klassene Junior, Kadett, Lilleputt og 

Miniputt. I tillegg var det 60 spillere som holdt junioralderen som deltok i de ikke-aldersbestemte 

klassene. 

Fra landsturneringen, premieutdeling gruppe 

Kadett. Foto: Kristoffer Gressli 

http://www.eycc2018.eu/
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Fra premieutdelingen på Landsturneringen 

2018. Foto: Kristoffer Gressli 

Turneringens hjemmeside: 

http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=Landsturneringen2018-MossSchakklub 

 

Miniputt (52 deltakere): 

1. Fredrik Aasen Haukås 7½ 

2. Sergey Eliseev  Sandnes 7½ 

3. Joakim Aasen Haukås 6½ 

4. Louis Khoo-Thwe OSS 6½ 

5. Sverre Lye Sandnes 6½ 

6. William Alexander Olsen Bærum 6 

7. Isak Vinh Brattgjerd OSS 6 

8. Jiaho Eric Ji Hell 6 

9. Amelia Nordquelle Nordstrand 6 

10. Kristoffer W Strømhaug Hell     5½  

 

Lilleputt (35 deltakere): 

1. Axel Tunsjø OSS 6½ 

2. Shazil Shehzad Sandnes 6½ 

3. Max Dahl SK 1911 6 

4. Brage Modell Namsos 6 

5. Aksel Bu Kvaløy Stavanger  6 

6. Davis Luangtep Vangen OSS 6 

7. Andreas Tenold Nordstrand 6 

8. Torbjørn Valvåg Tromsø 6 

9. Livia Lindstad Nordstrand 6 

10. Mathias Unneland Aalesunds 5½ 

 

Kadett (26 deltakere): 

1.  Sondre Lillestøl Melaa OSS 8 

2. Afras Mansoor Søråshøgda 7 

3. Sander Fuglestein Sevland 6½  

4. Elias Hulleberg Sidali OSS 5½ 

5. Ethan Dias Moss 5½ 

6. Ingrid Skaslien Vålerenga 5½ 

7. Thyra Kvendesth Nordstrand 5 

8. Maria Greibrokk Alta 5 

9. Knut Syse Asker 5 

10. Embla Eskeland Grønn OSS 5 

 

Junior (26 deltakere): 

1. Noam Aviv Vitenberg SK 1911 7    

2. Gunnar Lund Tromsø 7 

3. André Nilsen Alta 6½ 

4. Eivind Olav Risting SK 1911 6 

5. Abyl Kizatby Stavanger 6 

6. Aleksander Fossan Stavanger 5½ 

7. Sigurd Kjelsbøl Huse Nordstrand 5 

8. Eivind Bruaset Trondheim 5 

9. Aleksander Flæsen Stavanger 5 

10. Aleksander Lindbøl SK 1911 5 

 

NM i lynsjakk 2018 

Spilt 13. juli, i samband med Landsturneringen. Også her deltok flere spillere under 20 år i 

«voksenklassene». 

http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=Landsturneringen2018-MossSchakklub
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Fra kadettlandskamp med Sverige. Foto: USF 

Detaljerte resultater for forgrupper og finaler: 

http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=NMilynsjakk2018-MossSchakklub 

 

Miniputt (6 spillere i finalen, 29 spillere fordelt på 3 forgrupper): 

1. Louis Khoo-Thwe  OSS  3½ 

2. Sergey Eliseev  Sandnes 3 

3. Amelia Nordquelle  Nordstrand 2½   

 

Lilleputt (6 spillere i finalen, 23 spillere fordelt på 3 forgrupper): 

1. Andreas Tenold  Nordstrand 3½ 

2. Shazil Shehzad  Sandnes 3 

3. Mathias Unneland  Aalesunds 3 

 

Kadett (5 spillere i finalen, 20 spillere fordelt på 2 forgrupper): 

1. Isak Sjøberg   Nordstrand 3½  

2. Jens E Ingebretsen  Holmestrand 3½ 

3. Ethan Dias   Moss  1  

 

Junior (12 deltakere, Bergerturnering): 

1. Aleksander Lindbøl  SK 1911 8½  

2. Eivind Bruaset  Trondheim 8½ 

3. Erlend Reigstad  Hamar  7 

 

 

Kadettlandskamp Norge – Sverige 

NTG 15. – 16. desember, 12 runder hurtigsjakk over 16 bord. 

1. Norge                   114p 

2. Sverige                 78p 

 

Det norske laget besto av: 

Tor Fredrik Kaasen  

Mads Vestby-Ellingsen  

Andreas G Tryggestad  

Daniel Nordquelle  

Gunnar Lund  

Isak Sjøberg  

Noam Aviv Vitenberg  

Abyl Kizatbay  

Elham Abdrlauf  

Sondre Lillestøl Melaa  

Aleksander Fossan  

Andre Nielsen 

Thyra Kvendseth  

Maria Greibrokk  

Amalie Isabel Merkesvik  

Maria Næss   

http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=NMilynsjakk2018-MossSchakklub
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2.10 Annen aktivitet 

Kurs 

USF-akademiet 

En stor og viktig nyhet i 2017 var USF-akademiet. Gjennom dette initiativet ønsker USF å gi et godt 

tilbud til unge tillitsvalgte, som forhåpentligvis vil gjøre en innsats for klubben sin, kretsen, USF og 

norsk sjakk generelt i mange år framover.  

Hittil har 6 samlinger blitt avholdt, med styrekurs, innføring i Turneringsservice, kretsdommerkurs, 

besøk under OL i Batumi, International Organiser-kurs og deltagelse på den store sjakkhelgen i Oslo 

i mars 2019 som viktige programposter. I juni 2019 har USF-akademiet prosjektlederkurs under 

Norway Chess, og så avsluttes første kull i 3. kvartal 2019.  

Hensikten med USF-akademiet er å kvalifisere en ny generasjon sjakkledere for arbeid i kommende 

år. Det nye styret vil ta stilling til om det skal startes opp et nytt kull USF-akademi-kandidater i 4. 

kvartal 2019.  

Øvrige kurs 

Lederseminaret i november 2018 i Haugesund, Landslagssamlingene og Regionsamlingene kan anses å 

inngå under denne kategorien. Utover dette har det ikke vært avholdt kurs i 2018. 

USFs medlemmer kan forøvrig delta på NSFs ulike kurs, f.eks. kretsdommerkurs og klubbtrenerkurs, 

etter behov.  

Førsteraden 
Torbjørn Ringdal Hansen har vært redaktør i 2018. Nr 1 ble gjort i samarbeid med Yonne Tangelder, 

mens nr 2-5 ble gjort i samarbeid med Kristoffer Gressli. Flu Hartberg har fortsatt med illustrasjoner 

og forside. 

Utgavene har ett nytt tema hver gang og i 2018 har følgende vært temaer: 

1. Sjakk på TV – dekket nordisk for ungdom, fischersjakk og 

NM for jenter. 

2. Caruana – utfordreren og om VM-matchen i 2018. Dekket 

dette, nordisk for jenter og NM skolelag 

3. Back to school – tilbake på skolebenken, og om det å trene 

sjakk. Dekket også landsturneringen. 

4. Å spille med flagget på brystet – alle mesterskapene USF 

tar ut deltakere til 

5. Julenummer med Caruana, Carlsen og julenissen. Dekket 

NMU, sjakk-VM og USF-akademiet 

 

Redaksjonen forsøker å ha variert innhold i bladet, med 

morsomme sjakkrelaterte historier, samtidig som det skal være 

sjakkstoff som skal være spennende og å vekke sjakkinteressen 

ytterligere. Vi har også fortsatt med gladsidene, som inneholder konkurranser, vitser og annet. Vi har 

også saker om viktige turneringer som har blitt spilt den siste tiden.  

I 2018 ble det utgitt 5 nummer. 
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Vi ønsker å ha et Førsteraden som er lekent og morsomt, samtidig som det er aktuelt, informativt og 

lærerikt. 

Torbjørn Ringdal Hansen  

Redaktør

USFs landslagssamlinger 

Landslagssamlingene på NTG er blant USFs mest populære arrangementer. I 2018 var det samling 23. 

til 25. november. USF takker NTG Bærum ved Simen Agdestein og Olga Dolzhikova som hadde 

ansvar for å arrangere samlingene.  

Uttatte spillere 2018 
 

U18 

Abyl Kizatbay, Stavanger SKU 

Aleksander Fossan, Stavanger SKU 

Aleksander Flæsen, Stavanger SKU 

Aleksander Lindbøl, SK1911U 

Amalie Isabel Merkesvik, Bergens SKU 

Andreas G. Tryggestad, NSKU 

Andre Nielsen, Alta SKU 

Daniel Nordquelle, NSKU 

Eirik S Enersen, Bærum SKU 

Eivind Bruaset, Trondhjem SKU 

Gunnar Lund, Tromsø SKU 

Ingrid Jørde Kvamme, Bergens SKU 

Mads Vestby-Ellingsen, Tromsø SKU 

Maria Greibrokk, Alta SKU 

Maria Næss, Vålerenga USK 

Maria Skaslien, Vålerenga USK 

Megan Alyssa Garcia, Vålerenga USK 

Sigurd Kjelsbøl Huse, NSKU 

Tor Fredrik Kaasen, Vålerenga USK 

 

U16 

Afras Mansoor, Søråshøgda SKU 

Alisha Shehzad, Smeaheia SS 

Andre Gjestemoen-von Hirsch, Stavanger SKU 

David Nesse, Smeaheia SS 

Elias Sidali, OSSU 

Embla Ekeland Grønn, OSSU 

Ingrid Skaslien, Vålerenga USK 

Isak Sjøberg, NSKU 

Jens E. Ingebretsen, Holmestrand SKU 

Live Jørgensen Skigelstrand, Stavanger SKU 

Noam A. Vitenberg, SK1911U 

Sander Fuglestein, Sevland SKU 

Sheroni Amarapala, Strømmen SKU 

Sofie Løfaldii, Stavanger SKU 

Sondre Lillestøl Melaa, OSSU 

Thyra Kvendseth, NSKU 

Tobias Lang Nilsen, Moss SKU 

Ulrikke Langvik, Trondhjem SKU 

 

 

U14 

Alexander Øye-Strømberg, Hell SKU 

Andreas Tenold, NSKU 

Arun Vijay Cithu, Stavanger SKU 

Ariza Hina, Søråshøgda SKU 

Brage Modell, Namsos SKU 

Daniel Luangtep Vangen, SK1911U 

Eivind Grunt Kreken, NSKU 

Elham Abdrlauf, OSSU 

Emma Viktoria Marthinussen, Konnerud SKU 

Eva Skaslien, Vålerenga USK 

Gunnar Brandshaug Dale, Bærum SKU 

Heine N. Johannesen, Haukås SKU 

Julie Sømhovd, NSKU 

Linnea Larre, OSSU 

Linnea G. Tryggestad, NSKU 

Livia Lindstad, NSKU 

Mathias Lind Schouten, Tromsø SKU 

Mathias Unneland, Aalesund SKU 

Max Dahl, SK1911U 

Noam Aviv Vitenberg, SK1911U 

Olai Dyrhaug Eriksen, Bergens SKU 

Shazil Shezhad, Smeaheia SS 

Sofie Kristine Ratama, Alta SKU 

Theo N. Johannesen, Haukås SKU 

Thomas Sekkingstad, Sotra SKU 
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Torbjørn Valvåg, Tromsø SKU 

 

U12 

Aksel Bu Kvaløy, Stavanger SKU 

Anna Ovidia Young, Sotra SKU 

Amelia Nordquelle, NSKU 

Axel Tunsjø, OSSU 

Balder Salte, Smeaheia SS 

Camilla Broch-Austvoll, Stavanger SKU 

Elma Selvik, SK1911U 

Fredrik Aasen, Haukås SKU 

Gabriela Lunde Haugsdal, Masfjorden SKU 

Joakim Aasen, Haukås SKU 

Jonas Kleppe Borlaug, Sotra SKU 

Julian Lothe Ringen, Søråshøgda SKU 

Kristoffer Wang Strømhaug, Hell SKU 

Lykke Merlot Helliesen, Caissa SKU 

Mikael Digernes, Nittedal SKU 

Saad Abobaker Elmi, Bærum SKU 

Sergey Eliseev, Smeaheia SS 

Sian Shadi, Hell SKU 

Sverre Lye, Smeaheia SS 

Viktor N. Løvaasen, Vålerenga USK 

William Alexander Olsen, Bærum SKU 

 

U10 

Alexander Aasen, Haukås SKU 

Alexis Celina Gvein, SK1911U 

Arjun Vijay Cithu, Stavanger SKU 

Emilie Esther Vitenberg, SK1911U 

Even N. Johannessen, Haukås SKU 

Evsuld Myagmarsuren, Tromsø SKU 

Felix Tunsjø, OSSU 

Håkon Salte, Jæren SKU 

Håvard Haug, OSSU 

Ingrid Anfindsen, Smeaheia SKU 

Isak Brattgjerd, OSSU 

Jiabao Eivind Ji, Hell SKU 

Jiahao Eric Ji, Hell SKU 

Leo Alexander Myrnes, Stavanger SKU 

Linea Marie Enger, Konnerud SKU 

Louis Khoo-Thwe, OSSU 

Nicolai Østensen, Klyve SKU 

Oline Sundby Waage, Sotra SKU 

Tuva Sægrov Øygard, Sandane SKU 

Vebjørn Celius Strømme, Hammerfest SKU 

 

Hypersys 

HyperSys er det web-baserte medlemssystemet som USF benytter seg av, hvor lokallagsledere, 

kasserer eller øvrige styremedlemmer kan logge inn og administrere informasjon om sitt lokallag.  

Systemet brukes for å minske arbeidet både for Sjakkontoret og for de tillitsvalgte i klubbene. Alle 

lokallag registrerer nå medlemmene sine, oppdaterer adresser og lignende direkte i systemet. 

Dermed kan lokallagene selv gjøre oppdatering på sine spillere, og slipper Sjakkontoret som 

mellomledd. De aller fleste leverer nå obligatorisk årsrapport og medlemsbekreftelse elektronisk i 

HyperSys. I 2018 startet også arbeidet med flere bruksområder for HyperSys. Blant annet jobbes det 

med Frifondsøknad, arrangementshåndtering og innlevering av flere typer rapporter. Muligheten til å 

søke Frifondmidler via HyperSys ble mulig allerede fra våren 2019.  

Sjakkontoret og USFs administrasjonssekretær fungerer som lokallagenes HyperSys-support. Ta 

derfor gjerne kontakt med oss for å få hjelp til å utføre operasjoner i HyperSys, tips og triks og svar 

på spørsmål. 

 

Undervisningsmateriale 

USF produserte ikke undervisningsmateriale i 2018, men har i samarbeid med redaktørene for 

førsteraden og SkoleSjakken benyttet Førsteraden fra 2013-2018 for å lage egne hefter for 

skolesjakk-lærere. 
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Sjakktuelt 

USF og NSF har sammen nettsiden Sjakktuelt (www.sjakk.no). Her publiseres viktige nyheter og 

annen informasjon for lokallag og medlemmer. BGP/UGP har egne nettsider (bgp.barnesjakk.no), som 

styres av Hans-Inge Kongevold. 

2.11 SkoleSjakken og Sjakk5ern 

SkoleSjakken er et prosjekt i regi av Norges Sjakkforbund og Ungdommens Sjakkforbund. Prosjektet 

startet på grunnlag av en gave våren 2015 fra Sparebankstiftelsen DNB på 4 millioner. I 2017 fikk 

forbundet ytterligere 250 000. I 2018 tildelte Sparebankstiftelsen SkoleSjakken 5 millioner kroner for 

prosjektperioden 2018-2021. I 2017 fikk vi også statsstøtte på 715 00 i 2017. 

Høsten 2015 startet SkoleSjakken opp i pilotfylkene Rogaland og Sogn og Fjordane. Siden den gang 

har tilbudet blitt introdusert til alle norske fylker. Totalt er nå 885 skoler med i SkoleSjakken 

inkludert skolene som har vært med på SkoleSjakken sitt turneringstilbud Sjakk5ern. Totalt har 559 

skoler og mer enn 1000 skoleansatte vært på kurs i regi av SkoleSjakken. Fra høsten 2018 startet 

SkoleSjakken også opp med oppfølgingskurs for skoler som allerede er med i prosjektet (kurs 2). Så 

langt har 61 skoler deltatt på kurs 2. 

Ut over eventuelle vikarkostnader er det kostnadsfritt for skolene som deltar på kurs. Skolene som 

deltar i SkoleSjakken får sjakkutstyr og omfattende læringsmateriell for å kunne starte opp 

sjakkaktivitet på sin skole.  

SkoleSjakken har inngått avtale med Sveriges Schackförbund om bruk av deres læremateriell, som har 

blitt oversatt til norsk og samtidig gjennomgått noen mindre tilpasninger til norske forhold. 

Læremateriellet omfatter to leksjonspermer på til sammen ca. 500 A4-sider, med to tilhørende 

bøker, to kortstokker med sjakkoppgaver og en læreplakat. Læringsmateriellet er skrevet spesielt for 

skolelærere og ansatte på SFO/AKS. Deltagende skolene får også tilgang til SkoleSjakken sin 

ressursbank med mye nyttig innhold som skal bidra til sjakkaktivitet på skolene. 

Fra 2015 til 2019 ble materiell delt ut i forbindelse med kurs eller sendt ut i samarbeid med 

Sjakkbutikken i Drammen. Fra januar 2019 begynte SkoleSjakken å sende ut materiell fra eget lager 

noe vi håper vil redusere våre kostnader. 

 

Fra «Verdens kuleste dag». 

Foto: USF 
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Sjakk5ern 

Gjennom SkoleSjakken har det også startet opp flere tilleggsaktiviteter. En av disse er Sjakk5ern. 

Dette er en sjakkturnering for 5.klassinger der alle i klassen spiller på lag. Alle bidrar til klassens 

samlede poengsum i turneringen ettersom de også får poeng når de taper partier. Det blir altså 

viktigere for klassene å få med mange spillere enn gode spillere. 

Sjakk5ern ble introdusert i Trøndelag vinteren 2018. Klasser som ønsket å delta fikk da besøk av en 

lokal sjakkinstruktør som i løpet av 1-2 skoletimer introduserte klassen for spillets regler og 

Sjakk5ern-turneringene. Alle klassene fikk gratis brett, brikker og annet læringsmateriell uansett om 

de hadde anledning til å delta i mesterskapene eller ikke. Oppslutningen var svært god med 68 skoler, 

115 klasser og ca. 2000 elever. 

I 2019 ble Sjakk5ern lansert i 3 nye fylker i tillegg til en ny runde i Trøndelag. De nye fylkene var 

Møre og Romsdal, Buskerud og Finnmark. Skolene fikk tilsendt sjakkutstyr og undervisningsmateriell. 

For å kunne nå ut til alle skolene/klassene som ønsket å delta i prosjektet valgte vi å lage 

introduksjonsvideoer istedenfor å sende rundt instruktører slik det ble gjort i pilotåret. Videoene ble 

laget av prosjektledelsen i samarbeid med Alexander Turpin og Sheila Barth Sahl. Videoene består av 

7 videofilmer på tilsammen 25 minutter og i tillegg 5 ekstrafilmer på til sammen 32 minutter for de 

som ønsker å lære mer. 

 

Totalt var 5207 elever fra over 250 skoler med på årets Sjakk5ern.  Av disse var 2172 elever fordelt 

på 140 klasser med på Sjakk5ern sine distriktsmesterskap i 2019. Nærmere 200 av disse elevene ble 

også med på Sjakk5erns fylkesmesterskap og medlemmer av USF. Vi har ambisjoner om at Sjakk5ern 

skal bli et tilbud til hele landet fra 2020. 

Bemanningen i prosjektet pr. mai 2019 er Erik Grindbakken (100% stilling) og Jorunn Brekke 

(50%stilling) 
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2.12 Signering av styrets beretning 
 

 11. juni 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Johannes L. Kvisla 

leder 

 

 

 

 

 

 

 

Elise Forså 

nestleder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lasse Østebø Løvik 

turneringssjef 

 

 

 

 

 

Maud Rødsmoen 

medlem 

 

 

  

 

 

 

 

Alise Haukenes 

medlem 

 

 

 

 

 

 

 

Eyvind Larre 

medlem 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Joachim B Nilsen 

økonomiansvarlig 
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3. Jenteutvalgets beretning 
 

Utvalget har i 2018 bestått av: 

• Monika Ratama 

• Joachim B. Nilsen 

• Eyvind A. Larre (leder) 

I løpet av året sendte Jenteutvalget ut et informasjonsskriv med informasjon om og fra Jenteutvalget. I 

dette informasjonsskrivet oppfordret vi klubbene i USF til å sende søknader til 

jenteutvalget@sjakk.no for støtte til lokale tiltak. 

 

i 2018 har vi primært arbeidet med å organisere og gjennomføre arrangement under NM for ungdom 

2018, som ble avholdt i Haugesund. Dette fordi vi anser det naturlig at vi fra sentral side bestreber 

oss på inkluderende tiltak/aktiviteter der flest jenter allerede er samlet. Vi gjennomførte et sosialt 

arrangment for alle jentene som deltok i turneringen. Dette ble som året før en suksess med ca. 25 

deltakere. Parallelt med det sosiale arrangementet under NM hadde vi et tilbud der Edit Machlik ble 

engasjert med å tilby analysehjelp til jentene etter rundene. Edit ble et naturlig samlingspunkt for 

jentene. Dette var en videreføring av tilsvarende tilbud under NMU 2016 og NMU 2017. Mange 

jenter benyttet seg av denne muligheten og anses som en suksess. 

 

Kun ett lokalt initiativ søkte om midler til lokalt tiltak. Jenteutvalget jobbet sammen med Ole 

Valaker mot slutten av året og støttet egen jentesamling med trening og sosiale aktiviteter under Det 

Åpne NM som ble avholdt 4-6 januar 2019.  

 

For Jenteutvalget 

Eyvind A. Larre 

 

  

mailto:jenteutvalget@sjakk.no
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4. Innkomne forslag 
Forslag 1 – Betenkningstider NM for Skolelag og NM for Ungdom 
Forslagstiller: USFs Turneringssjef Lasse Løvik  

Flere aktører har tatt til ordet for endring av betenknigstid under NM for skolelag og NM for 

Ungdom. Blant annet Per F. Olsen og ulike arrangører av tidligere og oppkommende USF 

arrangementer. 

Forslaget har visst enda ikke kommet frem til årsmøtepapirene. Håper dette kan fikses nå i ettertid. 

Jeg har gravd i mine papirer og funnet frem til tre ulike mulige løsninger på tidskontrollene i 

arrangementene. Både 1 og 2 kan anvendes på begge turneringene, mens 3 kun er anvendelig for NM 

for skolelag. Etter mitt syn er det ikke nødvendig at turneringene følger samme format. . 

Det kreves endring for at gruppene skal kunne spille og ha fri (særlig spise) samtidig. Rundene kan 

ikke starte eller avsluttes for sent på kveldene. Samtidig må dette veies opp mot kravene til FIDE 

rangering, dette er relevant for de eldste gruppene under NM for ungdom.    

I følge gjeldende reglement spilles det i NM for Ungdom med "15 minutter på hele partiet og 5 

sekunder per trekk i de to første rundene i de 4 øverste klassene. De 4 øvrige klassene spiller de fire 

første rundene med 15 minutter på hele partiet og 5 sekunder per trekk.I de siste 5 rundene i de fire 

øverste klassene er betenkningstiden 90 minutter på hele partiet og 30 sekunder per trekk. I de 

øvrige klassene er betenkningstiden 60 minutter på hele partiet og 30 sekunder per trekk". 

Dette ble, så vidt jeg husker, besluttet av USF styret i fjor for NM for Ungdom. En mulighet er å 

utvide dette til å også gjelde NM for skolelag (se 1).   

Etter nåværende reglement spilles det i NM for skolelag 7 runder med 60 minutter på hele partiet og 

30 sekunder tillegg per trekk. 

Programmet under NM for ungdom så i år slik ut: 

SPILLEPROGRAM:Fredag 26/4: 

1400 – 1530       Registrering, frammøte (Siste frist) 

 

1600                      Åpning 

1615 – 1817       1. runde 

Middagsbuffe 1800-1930 

1915 – ca 2230  2. runde  <- 2230 er rimelig sent for et barne og ungdomsarrangement. Runde to bør 

nok være ferdig senest 2200.  

 

Lørdag 27/4: 

0915 – ca 1230  3. runde 

Lunchbuffe 1215-1330 

1330 – ca 1645  4. runde 

1730 – ca 2045  5. runde 

Middagsbuffe 1930-2115  
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Søndag 29/4: 

0900 – ca 1215  6. runde 

Lunchbuffe 1200-1315 

1300 – ca 1615  7. runde 

       Premieutdeling snarest mulig etter siste parti er ferdig 

Første dagen kan bli svært lang.  

1. 

Foreslått program for NM for Ungdom etter gjeldende reglement som nylig ble endret av USF. 

 

Et tilsvarende program kan anvendes under NM for skolelag. Mest naturlig er det da å anvende 

tidskontrollen for gruppe D, E, F og G.  

Følgende program benyttes under NMU 2019 etter samtaler mellom arrangør og USF: 

2. 

NMU 2019 Alle klasser 

Fredag 17:00 Runde 1 (40+10) 

Fredag 17:30-19:30 Middag 

Fredag 19:30 Runde 2 (40+10) 

Lørdag 09:30 Runde 3 (40+10) 

Lørdag 11:00-1230 Lunsj 
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Lørdag 12:30 Runde 4 (90+30) 

Lørdag 17:00 Runde 5 (90+30) 

Søndag 09:00 Runde 6 (90+30) 

Søndag 12:00-1330 Lunsj 

Søndag 13:30 tidligst Runde 7 (90+30) 

Søndag etter at siste parti er ferdig (1730) Premieutdeling 

Dette kan også benyttes under NM for skolelag. Dette har fordelen av at alle klassene spiller og har 

fri samtidig. 

3. Nm for skolelag: En annen løsning kan være å kun sette første runde i NM for skolelag til 

hurtigsjakk og beholde 60 min +30s inc for resten av rundene: 

Fredag 

Runde 1 (15+5) 1615 - ca. 1700 

Runde 2 (60+30) 1730 - ca. 2030 eventuelt 1800 - ca. 2100 

Lørdag: 

Runde 3 (60+30) 0915 – ca 1230   

Lunsj 1215-1330 

Runde 4 (60+30) 1330 – ca 1645   

Runde 5 (60+30) 1730 – ca 2045   

Middag 1930-2115  

Søndag: 

Runde 6 (60+30) 0900 – ca 1215   

Lunsj 1200-1315 

Runde 7 (60+30) 1300 – ca 1615  

->Premieutdeling 

 

 Dette vil sikre at alle partiene under runde 2 er ferdig innenfor rimelig tid. Dette er nok ikke en 

ønskelig tidskontroll for NM for Ungdom grunnet krav til turneringer som skal FIDE rates. Men den 

vil fungere for et arrangement som NM for skolelag. 

Etter mitt syn er det kanskje mest naturlig å bruke nr. 3 for NM for skolelag, og nr. 1 (Vedtatt av 

USF) eller 2 for NM for Ungdom. 

Mvh 

Lasse Ø. Løvik 

Turneringssjef USF 
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Kommentar fra Per Olsen til forslag 1: 

Forslag nr. 3  (NM for skolelag) er i tråd med vedtak på USFs årsmøte i fjor (2018). 

Forslag nr. 2 ( NM for ungdom) er innenfor intensjonen gitt på tidligere årsmøter. Fornuftig oppsett 

etter min mening. Det bør avvikles minimum 7 runder. Vi får her både god hurtigsjakk med hensyn til 

den tid vi har til rådighet. I tillegg tilstrekkelig med skikkelig langsjakk. Ettersom dette mesterskap er 

kvalifiserende for nordisk individuelt er det en fordel at betenkningstiden ligger mest mulig opp mot 

den vi har der. 

Husk at NM for skolelag ha flere yngre uerfarne spillere. Derfor er forslag 3 fornuftig for dette 

mesterskap. 

Mvh Per 

 

Forslag 2 – Om arrangering av Landslagssamlingene 
Forslagstiller Hell SK 

Fremmet av Hell SKU med støtte fra Bergens, Sotra, HBUS, Søråshøgda, Rosenborg SKU, 

Masfjorden, Tromsø SKU, Elefantene, Molde, Frøya SKU og SebraSjakk. 

 

I dag er det krav om deltakelse på landslagssamlingene for å bli vurdert til 

representasjonsoppgaver. Disse samlingene plasseres alltid på Østlandet. 

  

Vi foreslår endring som følger: 

• Landslagssamlingene for barn og ungdom går på omgang mellom aktuelle regioner i 
landet.  

• De roterende landslagssamlingene slås sammen med/erstatter nåværende regions 
samlinger. 
 

Subsidiært foreslår vi at: 

• Oppmøte på landslagssamlingene blir frivillig som før. 

Argumenter: 

1.     Slik landslagssamlingene fremstår nå har USF lagt en distriktsskatt på 
samlingene. Det dreier seg om rene utgifter, fri fra skole og fri fra jobb for 
tilreisende. Mange av deltakerne er for små til å reise alene. Det er ikke urimelig å 
anta en slik helgetur koster 10.000 kroner for to personer. 

2.     Regionsamlinger (uten krav om deltakelse) konkurrerer nå mot 
landslagssamlinger (med krav). Dette blir en urimelig og kunstig situasjon. 

3. I alle landets regioner finnes det treningsmiljøer for barn og ungdom, som skaper 
og videreutvikler talenter, og hvor det arbeides for stadig kompetanseheving. Å 
legge alle landslagssamlinger til det samme kompetansemiljøet hvert år, er sterkt 
skjevfordelende overfor kompetansemiljøer og satsninger i andre regioner.  

Vi tok opp saken med styret i USF allerede 20. november 2018. Tilbakemeldingen var at den 
ble «kort behandlet» på det påfølgende styremøtet, men skulle realitetsbehandles på første 
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styremøte i 2019. Det skulle komme en tilbakemelding etter det (epost Geir Nesheim 26. 
november). Etter det har vi ikke hørt noe mer. 
  
På bakgrunn av dette ønsker vi også en redegjørelse for saksgangen i USF og hva styret 
mener om saken. 
 
Vedlegg: Henvendelse til USFs Forbundsstyre 20. november 2018 
 
Til styret i USF 
 
Hei, det gjelder landslagssamlingene. Ole Valaker tok opp saken med Geir Nesheim under ungdoms-

NM i Haugesund. 

Så lenge deltakelse er et krav for uttak, så burde det vært en selvfølge at samlingene går 

på rundgang i Norge, til klubber og byer som påtar seg å levere samlinger som oppfyller 

de sportslige krav USF definerer. 

Det finnes ingen logiske grunner til at landslagssamlingene alltid skal være på Østlandet. Det er sterke 

trenings- og prestasjonsmiljøer også i Trondheim, Hordaland, Rogaland og Nord-Norge. 

Når selv eliteseriespillerne blir sendt rundt i Norge (etter mange sesonger med alt i Oslo), hvorfor 

skulle ikke deltakerne på landslagssamlingene gjøre det samme? 

For Bergens del er det også håpløst at høstens samling legges samtidig med en av de få ratede 

turneringer som arrangeres lokalt, Bergen Grand Prix 23.-25. november. 

Det var en fin ide med regionsamlinger, men det er en dårlig ide at de skal arrangeres uten krav om 

deltakelse og på en måte konkurrere med landslagssamlinger med krav om deltakelse. 

Hvis poenget er at det er flere stormestre på Østlandet og dermed høyere kvaliteten på tilbudet, skal 

vi gjerne ta kostnaden med å få over noen av dem over til Bergen eller Trondheim når det er vår tur. 

Poenget for oss er ikke å tjene penger på dette, men å øke kvaliteten og tilgjengelig til samlingene. 

Slik opplegget fremstår nå, har USF lagt en distriktsskatt på samlingene. 

Vi ønsker også samlinger med færre i hver gruppe hvis vi får sjansen til å arrangere en samling. Vi tror 

det vil øke kvaliteten. 

 

På vegne av Søråshøgda Skolesjakklubb, 

Ole Valaker 

På vegne av Hell Sjakklubb, 

Torbjørn Dahl 

 

Forbundsstyrets kommentar til forslaget vil bli vedlagt årsmøtepapirene med det første. 
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USFs innstilling til forslag 2 
Nåværende reglement ble vedtatt for noen år siden som et prøveprosjekt for å tilbakevirke 

nedganging i oppfattet prestisje og kvalitet på landslagssamlingene blant deltakere. USF 

ønsker at landslagssamlingene skal være noe alle ønsker å delta på, og har utbytte av. 

Samtidig ble det vedtatt å arrangere regionssamlingene som arrangeres på rundgang rundt 

om i kretsene. De nye landslagssamlingene er ment som et tilbud til de som senere skal bli 

fylle landslaget under VM og EM for ungdom. 

 

1. 

USF er i utgangspunktet svært positive til at landslagssamlingene arrangeres på rundgang 

rundt om i landet. Det har absolutt ikke vært meningen at samlingene skal være en skatt for 

sjakkspillere utenfor Østlandet slik det kan oppfattes nå. 

 

Denne muligheten reiser en stor og viktig problemstilling. USF gir hvert år NTG et bidrag på 

50 000 NOK mot at de yter visse tjenester, blant annet landslagssamlingene. NTG er en 

svært viktig aktør for USF. Det er ikke ønskelig at dette bidraget forsvinner eller minskes. En 

mulig løsning er NTG påtar seg andre arbeidsoppgaver, eksempelvis arbeid med 

førsteraden, andre typer samlinger eller treningsleirer, de årene de ikke blir tildelt 

landslagssamlingen. 

 

Bortsett fra dette er det ingenting i veien for at andre aktører kan tildeles ansvar for 

landssamlingene så fremt de er i stand til å få på plass det som er nødvendig for å arrangere 

en slik samling. Det er blant annet nødvendig med trenere av høy kvalitet, lokaler, 

overnatting osv. 

 

Tildeling bør skje ved tildeling av USF etter søknad. 

 

USF foreslår at landslagssamlingene blir arrangert på rundgang mellom aktuelle 

aktører i landet, forutsatt at støtten til NTG ikke endres negativt. (Enstemmig i USF 

styret) 

 

2. 

USF har ikke ment at regionssamlingene og landslagslagssamlingene skal konkurrere, men 

heller at de skal utfylle hverandre. Mens landslagssamlingene er ment som et tilbud til 

toppen, er regionssamlingene ment som et tilbud til bredden. Med andre ord er 

regionssamlingene i utgangspunktet ment som et tilbud til spillere som ikke har blitt tatt ut til 

landslagssamlingene. Likevel vil det selvfølgelig ikke være noe galt med at spillere deltar på 

begge. Dette er noe vi ikke tidligere kunne tilby våre spillere og ønsker å også kunne tilby 

fremover. 
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USF ønsker ikke at det stilles de samme kravene til trenere på de ulike samlingene. På 

landslagssamlinger er det nødvendig med trenere av høy kvalitet. Dette er ikke tilfellet for 

regionssamlinger. Det er derfor ikke ønskelig at disse tilbudene slås sammen til en samling. 

Kollisjoner er uheldig og kan forhåpentligvis forhindres i fremtiden. Men en kollisjon bør ikke 

medføre at tilbudet forkastes. 

 

USF foreslår at regionssamlingene og landslagsamlingene forblir separate tilbud. 

(Enstemmig i USF styret) 

 

3. 

Det er her verdt å merke seg at landslagssamlingene kun er obligatoriske dersom man 

ønsker å representere landet på landslaget under et ungdoms EM eller VM, og at det er blitt 

gitt dispensasjon for nærmest enhver grunn. Det har også vært anledning til å kun stille på 

dager med skolefri, Lørdag og Søndag. Tanken har vært å skape et samhold i 

landslagstroppen, og å sikre kvaliteten og oppmøte på samlingene. Samtidig vil problemer i 

troppen kunne oppdages tidlig slik at vi slipper at negative saker som tidligere har oppstått 

skjer igjen. Deltakelse på landslagssamlinger som forutsettelse for deltakelse på landslag er 

ikke et uvanlig fenomen rundt om i idretten. Om forbundet skal satse på en spiller, er det 

naturlig at spilleren deltar på arrangementene rettet mot disse spillerne. 

 

Dette kan ivaretas selv om det obligatoriske kravet svekkes noe. Oppmøte på en av to 

samlinger vil være nok. Samtidig kan det gis dispensasjon fra kravet dersom deltakelse 

skulle vise seg umulig grunnet kostnader, skolefri eller liknende. Det er ikke nødvendig at det 

obligatoriske kravet håndheves strengt, men det kan være nok at den har en symbolsk 

effekt. 

 

Det er ikke ønskelig å operere med et obligatorisk krav om deltakelse på regionale 

samlinger. Disse er kun ment som et frivillig tilbud til bredden. 

 

USF foreslår at det stilles krav om deltakelse på en av to landsslagssamlinger for å bli 

tatt ut til landslaget ved EM og VM for ungdom. Samtidig bør det gis dispensasjon 

dersom deltakelse skulle vise seg vanskelig eller umulig. (Dissens 5-2. To 

styremedlemmer mener at det ikke bør være et symbols krav om obligatorisk oppmøte på 

landslagssamlingene). 

 

Forhåpentligvis vil det svekkede kravet om deltakelse og arrangering av 

landslagssamlingene på rundgang, redusere de økonomiske kostnadene til spillere rundt om 

i landet. 

 

Mvh 

Lasse Ø. Løvik 

Turneringssjef USF 
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5. Valgkomiteens innstilling 
Forbundsstyret 

Navn Verv Varighet Klubb 

Eyvind Larre Styreleder 1 år OSSU 

Petter Dale Nestleder 2 år Bærum SSU 

Andreas Fossan Styremedlem 2 år Stavanger SKU 

Lasse Løvik Styremedlem 2 år Stavanger SKU 

Malgorzata Kopaczek-Styczen Styremedlem 2 år Frøya SKU 

Marte B Kyrkjebø Styremedlem 2 år Stavanger SKU 

Abyl Kizatbay 1. Vara  Stavanger SKU 

Bjørn Robert Unhjem 2. Vara  Molde SKU 

Mia Norvoll 3. Vara  Finnmark SKU 

 

Ikke på valg 

   

Joachim B Nilsen Styremedlem  Bergen SKU 

 

Disiplinærutvalg 

   

Pål Nordquelle Leder  NSKU 

Roar Nærheim   Smeaheia SS 

Reidar Helliesen   Caissa SKU 

    

Revisorer    

Benjamin Haldorsen Revisor  Bergens SKU 

Per-Arvid Jakobsen Revisor  Hå SS 

Ole Kristian Førrisdahl Vara  Sarpsborg SKU 

Øyvind Bentsen Vara  Sarpsborg SKU 

 

Reisefordelingsfond   

Anniken Vestby Leder  Tromsø SKU 

Arne Unneland   Aalesund SLU 

    

5.1 Valgkomité  

Tatiana Martynova Leder  NSKU 

Sara Marie Skaug Bjørkly   Bergens SKU 

Gunnar Lund   Tromsø SKU 
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6. Regnskap, revisjon, fond og budsjett 
6.1 Resultatregnskap 2018 

 

 Just. budsj. 

2018  

 Regnskap 

2018  

Noter  Regnskap 

2017  

Antall medlemmer                  4 700                4 280               4 685  

     
INNTEKTER     
Medlemskontingent              400 000            340 420              1          386 720  

NM-avgifter                     -                 5 960  

Annonser, sponsorinntekter, mva-

komp.                30 000            122 957              2          124 381  

Offentlig støtte           1 750 000         1 858 344              3        1 824 333  

Salg Undervisningsmateriell                2 565               3 906  

Egenandeler            703 367              4          479 449  

Kurs deltakeravgifter     
BGP-avgifter                35 000              30 870             27 379  

Andre inntekter              31 157                  238  

          

Sum Driftsinntekter           2 215 000         3 089 680         2 852 366  

     
KOSTNADER     
Turneringer/Representasjon              175 000            673 530              4          492 701  

Nordisk Ungdom/Skolelag/Jenter              66 748              4          342 554  

Treningsgrupper/NTG-støtte              50 000             50 000  

Salgsartikler                3 440               1 264  

Premier, gaver              20 811             11 657  

Jenteutvalget                40 000                4 000               8 287  

Prosjekter              200 000            357 401              5            61 153  

Personalutgifter           1 090 000         1 107 328              6        1 004 672  

Husleie, strøm            215 749           186 902  

Kontorutgifter              500 000              70 512             52 993  

Hypersys              70 964  

Regnskap og revisjon              82 651           154 417  

IKT og andre fremmede tjenester              85 733             12 756  

Telefon, internett                3 499             30 522  

Porto                4 020  

Førsteraden              200 000            246 563              7          209 169  

Kostnader tillitsvalgte              22 741             80 129  

Kontingenter              11 300             11 300  

Forsikring                7 001               4 584  

Gebyrer                9 617             11 309  

Tap på krav                     -    

Diverse kostnader              110 000              54 494             32 098  

Sum driftskostnader           2 315 000         3 093 118          2 833 451  

     
Driftsresultat             -100 000               -3 438            -              18 915  

     
Finansinntekter                  565               1 267  

Finanskostnader                6 604               2 117  

Resultat finansposter                -6 039                  -850  

     
Årsresultat             -100 000               -9 477              18 065  
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6.2 Noter til resultatregnskap 2018 

 

NOTE#         

1 USF hadde 4.280 medlemmer i 2018, mot 4.685 i 2017    

      

2 Momskompensasjon: kr 122.957    

      

3 
Adm.støtte fra FUV: kr 1.803.958  

Frifond adm.støtte: kr 54.386 
   

      

4 Turneringer Kostnader Egenandel* Netto  
 Nordisk Skolelag          6 534                -           -6 534  

 Nordisk Ungdom        33 045         10 160       -22 885  
 Nordisk Jenter        12 881         12 777            -104  
 VM Junior        27 696  15000      -12 696  
 VM Ungdom      220 266       164 378       -55 888  
 EM Ungdom      383 575       312 250       -71 325  
        683 997       514 565     -169 432  

 * Det er også egenandeler og kostnader knyttet til andre aktiviteter, som USF-akademiet, Landslagssamlingene og 

regionsamlingene. Derfor er resultatregnskapets tall høyere enn i noten 
      

5 Prosjekter (herav:)       357 401   

 USF-akademiet       231 031   

 Regionsamlingene *         88 275   

 Landslagssamlingene mm         38 095   

 * Regionsamlingene hadde 80.150 kr i egenandeler    

      

6 Personalutgifter    

 Lønn ansatte       753 564   

 Påløpte feriepenger       102 163   

 Honorarer         79 000   

 Pensjon           6 570   

 Arbeidsgiveravgift       131 796   

 Kantine           4 802   

 Andre personalkostnader         29 433   

 Total    1 107 328   

      

7 Førsteraden: Det har i 2018 kommet 5 nummer, som i 2017   

  



 

Ungdommens Sjakkforbund Årsberetning 2018 Side 43 av 56 

6.3 Balanseregnskap 2018 
 31.12.2018 Noter 31.12.2017 

Eiendeler    

Kontanter, bank       1 026 079       1 185 239  

Påløpne inntekter og forsk.bet.kostn.            46 910            45 074  

Debitorer          267 399           1         128 742  

Varelager            75 617           2           83 705  

Kontormaskinger og inventar             6 518              6 518  

Sum eiendeler       1 422 523       1 449 278  

    

Gjeld og Egenkapital    

Kreditorer            98 406          102 537  

Off. trekk og avgifter            68 668            30 160  

Påløpt lønn og feriep.            75 611          111 346  

Mellomregning NSF            52 466           3        -124 524  

Påløpte kostnader                    -            192 911  

Avsetninger                    -       - 
    

Sum Gjeld          295 151          312 430  

    

Egenkapital    

EK per 1.1       1 136 849       1 126 921  

Årets resultat             -9 477               9 928  

Ny EK per 31.12       1 127 372        1 136 849  

Sum Gjeld og Egenkapital      1 422 523      1 449 278  
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6.4 Noter til balanseregnskapet 2018 

NOTE#           

       

1 Debitorer     

       

 Kundefordringer      306 399     

 Avsetning til tap      -39 000     

        267 399     

       

2 Varetelling     

       

 Vareopptelling 2018 Antall 1.1 Antall 31.12 Pris Verdi 

 Stormesterhefter 2500 2250 16        36 000  

 Brikkeposer India 26 23 9             207  

 Sjakktriks for barn 100 90 47          4 230  

 Sjakkskolen 2 78 70 35          2 450  

 Sjakkskolen 3 28 25 35             875  

 Sjakklokker 134 120 229        27 480  

 Verdi varelager           71 241  

 Hederstegn             4 376  

 Sum Varelager           75 617  

       

3 Mellomregning: Avregning av felleskostnader NSF-USF foretas ved årsslutt. 
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6.5 Revisjonsrapport 
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6.7 Fondsregnskap 2018 

Ungdommens Sjakkfond 

01.01.2018 - 31.12.2019 2018 2017 Noter 
  

   
INNTEKTER:  Renter DnB Plasseringskonto 1 161 1 341  

     
UTGIFTER: Bevilgning  2 000 2 000  

RESULTAT   -839 -659  

     

     
PLASSERING: DNB Plasseringskonto 277 724 276 568  

  277 724 276 568  

     
GJELD: Ikke utbetalt bevilning 2 000  1 

     
EGENKAPITAL: Egenkapital per 01.01.2018 276 563 277 222  

 Årets resultat -839 -659  

 Egenkapital per 31.12.2018 275 724 276 563  

  277 724 276 563  

     
1) Johan-Sebastian Christiansen støtte til VM Lyn- og hurtigsjakk 2018  

 

Fondsstyret 

Generalsekretær USF 

 

USFs reisefordelingsfond 

01.01.2018 - 31.12.2019 2018 2017 

     

INNTEKTER:  Renter DnB Plasseringskonto 321 418 

    

UTGIFTER: Utdelt støtte 0 0 

RESULTAT   321 418 

    

PLASSERING: DnB Plasseringskonto 77 472 77 145 

    77 472 77 145 

    

GJELD: Gjeld 0 0 

    

EGENKAPITAL: Fjorårets egenkapital 77 150 76 732 

 + overskudd 321 418 

 Egenkapital: 31.12.2018 77 472 77 150 

    77 472 77 150 

 

Fondsstyret 

Generalsekretær USF 
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6.8 Budsjett 

 Regnskap 

2018 

Budsjett 

2019 

Revidert 

b. 2019 

 
Budsjett 

2020 

Antall medlemmer 4 280 4800 4400  4600 
      

Inntekter          

Medlemskontingent 340 410 350  365 

Off støtte 1 858 1800 2000  1875 

Egenandeler 703     

Andre inntekter 189 65 65  65 

Sum inntekter 3 090 2 275 2 415  2 305 

           

Turneringer/repr 740 175 175  175 

Jenteutvalg 4 40 40  40 

Prosjekter 357 100 250  250 

Personal 1 107 1050 1 100  1 130 

Kontor 459 550 500  475 

Førsteraden 247 200 225  250 

Annet 179 50 50  50 

Sum Kostnader 3 093 2 165 2 340  2 370 

           

Driftsresultat -3 110 75  -65 

 

Noter til budsjett 2020 

 

1. Det forventes et driftsresultat på – 65 tkr i budsjett 2020, primært som følge av fortsatt betydelig 

satsning på USF-akademiet (250 tkr i prosjektbudsjett). Medlemstallet forventes å øke, ikke minst 

hjulpet av Sjakk5ern i hele landet fra 2019/20, mens offentlig støtte vil synke ifht 2019 pga lavere 

medlemstall i 2018 enn i 2017. Kostnadssiden er stabil, med uendret bemanning.  

 

2. Revidert budsjett 2019 har et driftsresultat på + 75 tkr, som er – 35 tkr lavere enn opprinnelig 

budsjett, primært pga høyere prosjektkostnader til USF-akademiet (økning 150 tkr ifht budsjett). 

Off. støtte er 200 tkr høyere enn budsjettert – dette er nå kjente tall etter tildelingsbrev 2019 – 

mens medlemskontingenten er – 60 tkr lavere enn budsjett pga lavere forventet medlemstall.  

 

3. Det anses som forsvarlig å budsjettere med et underskudd i 2020. Egenkapitalen per 31.12.18 er 

på over 1,1 mkr, og det er tidligere gitt prinsipiell tilslutning fra Årsmøtet til å bruke penger på 

gode prosjekter, som USF-akademiet må kunne sies å være 

 

4. Det foreslås ikke kontingentøkning for 2020.  
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7. Referat fra USFs 41. ordinære årsmøte 
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8. Forretningsorden for USFs 42. årsmøte 

Vedtas av årsmøtet under punkt 2.  

(Se også neste side, «Om gjennomføringen av USFs 42. årsmøte»)  

Talerett og stemming  

Alle USFs medlemmer har talerett.  

Delegater og andre medlemmer som ønsker ordet må registrere seg hos fullmaktskomiteen og få 

tildelt nummerskilt.  

Ordet forlanges ved å holde opp den hvite siden av nummerskiltet.  

Replikk eller saksopplysning forlanges ved å holde opp den grønne siden av nummerskiltet.  

Man stemmer ved å holde opp det røde stemmekortet.  

Taleliste og taletid  

Ingen kan få ordet mer enn tre ganger til samme sak. Første gang er det fem minutters taletid, andre 

og tredje gang tre minutter. Ingen kan komme med replikk eller saksopplysning mer enn to ganger til 

samme sak. Begge gangene er det ett minutts taletid.  

Ordstyreren kan foreslå ytterligere begrensninger til taletiden.  

Ordstyreren kan foreslå å sette strek på talelista. Enhver må få anledning til å tegne seg før strek 

settes, for eksempel gjennom formuleringen «strek settes når neste taler er ferdig».  

Ordstyreren skal generelt påse at alle får gitt uttrykk for sine synspunkter, at debatten avsluttes når 

saken synes utdebattert og at saksbehandlingen ikke trekker unødig i langdrag.  

Forslag  

Alle USFs medlemmer har tale- og forslagsrett.  

Alle forslag skal fremsettes skriftlig til ordstyreren og være undertegnet med forslagsstillerens navn 

og klubb eller krets, unntatt endring til forretningsordenen, som kan fremsettes muntlig.  

Når strek for talelista er satt i en sak er det ikke anledning til å komme med nye forslag.  

Presse  

Årsmøtet er åpent for presse og kringkasting  
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9. Om gjennomføringen av USFs 42. årsmøte 
Dagsorden, punkt for punkt  

1. Godkjennelse av representantenes fullmakter  

Generalsekretær Geir Nesheim foreslår fullmaktskomité (vi kommer tilbake til navn). Den valgte 

fullmaktskomiteen informerer om antall godkjente fullmakter.  

2. Godkjennelse av innkalling og dagsorden  

Generalsekretær Geir Nesheim spør om årsmøtet godkjenner innkallingen og dagsorden. Nesheim spør 

årsmøtet om noen har kommentarer eller innsigelser på forretningsordenen eller planen for gjennomføringen 

(dette arket). Endringsforslag kan komme muntlig og vedtas med simpelt flertall.  

3. Valg av ordstyrer(e), referenter, samt to representanter til å underskrive referatet 

Generalsekretær Geir Nesheim foreslår ordstyrer. Den valgte ordstyreren ber Nesheim foreslå to referenter 

og to representanter til å underskrive referatet.  

4. Årsberetning  

Ordstyreren går raskt gjennom årsberetningen avsnitt for avsnitt. Delegater/medlemmer som ønsker å 

kommentere eller korrigere ber om ordet.  

5. Regnskap med revisjonsberetning  

USFs leder Johannes Kvisla og/eller generalsekretær Geir Nesheim går gjennom regnskapet for 2018. 

Delegater/medlemmer som ønsker å kommentere ber om ordet.  

6. Budsjett med budsjettkommentarer. Kontingent  

USFs leder Johannes Kvisla og/eller generalsekretær Geir Nesheim går gjennom styrets forslag til revidert 

budsjett for 2019. Delegater/medlemmer som ønsker å kommentere ber om ordet. Endringsforslag leveres 

skriftlig til ordstyreren før strek settes. Hvis det har kommet endringsforslag, stemmes det. Ved stemmelikhet 

faller endringsforslaget (jfr. USFs lover §7), det vil si styrets forslag til revidert budsjett vedtas. Ellers gjelder 

simpelt flertall. Deretter går Kvisla/Nesheim gjennom budsjettforslaget for 2020. Samme prosedyre følges.  

7. Innkomne forslag  

Styret har ikke mottatt noen forslag før fristen gikk ut (to måneder før årsmøtet).  

8. Valg  

Ordstyreren ber en representant for Valgkomiteen legge fram dens innstilling. Valgkomiteen innstiller leder, tre 

styremedlemmer, tre varamedlemmer til styret, to revisorer, to vararevisorer, medlemmer av USFs 

reisefordelingsfond, og disiplinærutvalg med leder og to medlemmer. Ordstyreren hører om det finnes andre 

kandidater til leder. Ved kampvotering kreves absolutt flertall (se USFs lover §9). Etter leder er valgt velges 

resten på VKs innstilling, én og én. Alle disse vervene velges med simpelt flertall. Styret legger fram sitt forslag 

til Valgkomité: Leder, to medlemmer og en vara. Velges med simpelt flertall.  

Ordstyrer takker for oppmøtet og hever USFs årsmøte. 

  



 

Ungdommens Sjakkforbund Årsberetning 2018 Side 54 av 56 

9.1 Fra USFs lover 
Relevant for årsmøtet fra USFs lover  

§7. Årsmøtet  

Årsmøtet er USFs høyeste myndighet. Årsmøtet 

avholdes hvert år innen utgangen av juli måned. 

Forbunds-styret innkaller til årsmøtet senest tre 

måneder i forveien. Forslag som ønskes behandlet 

på møtet må være forbundsstyret i hende senest to 

måneder i forveien. Forslag til dagsorden med 

innkomne forslag, årsberetning, regnskap, og 

budsjett med budsjettkommentarer sendes senest 

en måned før årsmøtet til alle kretser og lokallag. 

Årsmøtet sammensettes av valgte representanter 

for kretsene og lokallagene. Hver krets har rett til 

å stille med en representant pr. påbegynte 100-talls 

medlemmer. Hvert lokallag har rett til å stille med 

en representant pr. påbegynte 50-talls medlemmer.  

Stemmerett har de valgte representantene fra 

kretser og lokallag samt forbundsstyrets 

medlemmer. Ingen stemmeberettiget har mer enn 

en stemme. Møte- og talerett har alle medlemmer 

og tillitsvalgte i organisasjonen samt dem 

forbundsstyret eller årsmøtet har gitt slik rett. Det 

er kun registrerte medlemmer i USF som har 

stemmerett på årsmøtet.  

Årsmøtet er beslutningsdyktig med det antall 

representanter som er tilstede. Alle vedtak unntatt 

lovendringer (se §18) fattes med vanlig flertall. Ved 

stemmelikhet anses et forslag som falt. Forslag som 

ikke står på dags-ordenen, dog ikke 

lovendringsforslag, kan behandles dersom 2/3 av 

forsamlingen krever det.  

§8. Dagsorden  

Et ordinært årsmøte skal ha følgende dagsorden: 

1. Godkjennelse av representantenes fullmakter. 

2. Godkjennelse av innkalling og dagsorden. 

3. Valg av ordstyrer(e), referenter, samt to 

representanter til å underskrive referatet. 

4. Årsberetning.  

5. Regnskap med revisjonsberetning.  

6. Budsjett med budsjettkommentarer. Kontingent.  

7. Innkomne forslag.  

8. Valg.  

§9. Valg  

Det skal velges: Forbundsstyre bestående av leder, 

seks medlemmer og tre varamedlemmer, to 

revisorer med personlige varamenn, valgkomité 

bestående av formann og to medlemmer og ett 

varamedlem, disiplinærutvalg bestående av leder og 

to medlemmer, og ett medlem for to år til styret i 

USFs reisefordelingsfond. Ved valg av leder i 

forbundsstyret kreves absolutt flertall. Oppnås ikke 

dette holdes omvalg mellom de to kandidater som 

fikk flest stemmer. Valget er da endelig, uansett 

stemmetall. Leder, varamedlemmer, revisorer og 

valgkomité velges for ett års funksjonstid. 

Styremedlemmer velges for to års funksjonstid. Tre 

styresmedmedlemmer er på valg hvert år.  

§11. Forbundsstyret  

Forbundsstyret ivaretar USFs interesser og leder 

virksomheten til neste årsmøte. Styret 

konstituerer seg selv, og er beslutningsdyktig når 

minst fire av medlemmene er til stede. Styret er 

økonomisk ansvarlig overfor års-møtet.  

§12. Kontingent  

Forbundskontingenten fastsettes av årsmøtet og 

gjelder for påfølgende kalenderår. (…)  

Forbundskontingenten og en særskilt kontingent 

for støttemedlemmer fastsettes av årsmøtet og 

gjelder påfølgende kalenderår. (…)  

§17. Æresbevisninger 

 (…) Forslag om utnevnelse av æresmedlemmer i 

USF må tilstilles forbundsstyret. Hvis 2/3 av 

forbundsstyret anbefaler utnevnelsen, bringes 

forslaget inn for årsmøtet hvor utnevnelsen må 

skje med 2/3 flertall.  

§18. Lovendringer  

Endringer av disse lover kan bare skje på et 

ordinært landsmøte og må ha 2/3 av de avgitte 

stemmer.
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